●ハミルトン700シリーズ
●ハミルトン7000シリーズ（微量容量対応；ワイヤーが針先まで入り、針内のデットボリュームがありません）
■Ｎ型シリンジ（固定針、長さ2”、Pt.2/鋭角）
モデル (P/N) ゲージ 容　量 CAT.NO. キャンペーン価格
75N (87900) 26s 5μL 26200-U ¥ 6,200
701N (80300) 26s 10μL 20734 ¥ 2,900
702N (80400) 22s 25μL 20735 ¥ 4,000
705N (80500) 22s 50μL 20736 ¥ 4,500

TEL：03-5796-7440　FAX：03-5796-7355
在庫照会・ご注文方法に関するお問い合わせは、弊社カスタマーサービスへ
TEL：03-5796-7320　FAX：03-5796-7325
大阪営業所：〒532-0004  大阪市淀川区西宮原2-7-38 新大阪西浦ビル
TEL：06-6397-5963　FAX：06-6397-4649
URL : http//www.sigma-aldrich.com/japan
・本記載の製品および情報は2013年4月16日現在の情報であり、収載の品目、製品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。
　最新の情報は、弊社Web サイト（sigma-aldrich.com/japan）をご覧ください。
・掲載価格は希望納入価格（税別）です。詳細は販売代理店様へご確認ください。
・弊社の試薬は試験研究用のみを目的として販売しております。医薬品並びに工業用原料等としてご購入の際は、弊社ファインケミカル事業部までお問合せ願います。
© 2013 Sigma-Aldrich Co. LLC. All rights reserved. SIGMA, SAFC, SIGMA-ALDRICH, ALDRICH, and SUPELCO are trademarks of Sigma-Aldrich Co. LLC, registered in the US and other countries. FLUKA is a trademark
of Sigma-Aldrich GmbH, registered in the US and other countries. SAFC brand products are sold through Sigma-Aldrich, Inc. Purchaser must determine the suitability of the product(s) for their particular use.
Additional terms and conditions may apply. Please see product information on the Sigma-Aldrich website at sigma-aldrich.com.
ハミルトン製シリンジキャンペーン
Pt.2 : 鋭角針先
鋭い刃先の針（ハミルトン 22˚）は、セプタ
ム貫通に最適で、セプタム屑の巻き込みを防
止します。
Pt.3 : 90˚カット針先
90˚にカットされた針先は面取りされ、端が
研磨されていますので、インジェクションバ
ルブのローターシールやステーターフェース
にダメージを与えません。この形状の針は、
液体試料のピペットにも使用できます。
22、22sゲージは HPLCのレオダイン注入
口用針として用いられます。
ポイントスタイル（針先仕様）針ゲージ仕様
HPLCレオダイン用シリンジ　22ゲージ　Pt.3（直角カット）
●ハミルトン製HPLC 用シリンジ, レオダインインジェクター用
●左記シリンジ用交換針  長さ2", Pt.3（直角型）（各6本）
ゲージ 外径 × 内径 長さ デッド
ボリューム
26s 0.018"(0.47mm)x0.005"(0.13mm) 2"(5.08cm) 0.52μL
26 0.018"(0.47mm)x0.010"(0.26mm) 2"(5.08cm) 2.5μL
25s 0.020"(0.51mm)x0.006"(0.15mm) 1.97"(5.00cm) 1.26μL
22s 0.028"(0.72mm)x0.006"(0.15mm) 2"(5.08cm) 0.9μL
22 0.028"(0.72mm)x0.016"(0.41mm) 2"(5.08cm) 6.7μL
モデル(P/N)     ゲージ 容　量 CAT.NO. キャンペーン価格
固定針型　長さ2", Pt.3（直角型）
701SNR (80365)    22s 10μL 58380-U ¥ 4,200
702SNR (80465)    22s 25μL 58381 ¥ 4,000
705SNR (80565)    22s 50μL 58382 ¥ 4,500
710SNR (80665)    22s 100μL 58383 ¥ 4,700
725SNR (80765)    22 250μL 58384 ¥ 6,800
750SNR (80865)    22 500μL 26222-U ¥ 8,400
交換針型　長さ2", Pt.3（直角型）
1701RNR (80065)    22s 10μL 20885 ¥ 7,700
1702RNR (80265)    22s 25μL 20886 ¥ 9,100
1705RNR (80965)    22s 50μL 20887 ¥ 12,100
1710RNR (81065)    22s 100μL 20888 ¥ 9,800
1725RNR (81165)    22 250μL 20889 ¥ 10,500
1750RNR (81265)    22 500μL 20890-U ¥ 12,600
対象モデル(P/N)      ゲージ  CAT.NO. キャンペーン価格
1701RNR (7770-01) 22s 19139-U ¥ 5,500
1702RNR (7770-01) 22s 19139-U ¥ 5,500
1705RNR (7770-01) 22s 19139-U ¥ 5,500
1710RNR (7770-01) 22s 19139-U ¥ 5,500
1725RNR (7780-04) 22 19143-U ¥ 5,500
1750RNR (7780-04) 22 19143-U ¥ 5,500
2013
年4月1